



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024051602

Processo Administrativo Nº 2024051602

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

Data de Publicação: 05/06/2024 13:39:26

MOVIMENTOS DO PROCESSO

|                     |                            |   |   |
|---------------------|----------------------------|---|---|
| 06/06/2024 11:46:00 | MENSAGEM                   | PREGOEIRO   | O arquivo AVISOS DE LICITAÇÃO.pdf foi removido pelo condutor do processo.   |
| 06/06/2024 11:46:00 | MENSAGEM                   | PREGOEIRO   | O arquivo AVISOS DE LICITAÇÃO.pdf foi adicionado ao processo.   |
| 06/06/2024 12:08:17 | MENSAGEM                   | PREGOEIRO   | O arquivo AVISO DOE.pdf foi adicionado ao processo.   |
| 07/06/2024 09:40:39 | CADASTRO DE PROPOSTA       | P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA          |   |
| 07/06/2024 09:41:42 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA      | P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA          |   |
| 07/06/2024 11:36:38 | ESCLARECIMENTO REQUERIDO   | LUCAS MOTA ELIAS (085.479.159-07)                   | A entrega do objeto da licitação (especialmente na linha tubos) representa parcela de alta relevância no dimensionamento da proposta das participantes, de forma que um frete pode chegar a 30% do valor da proposta. Diante disso, é necessário que os participantes saibam exatamente em quantas parcelas o objeto deverá ser entregue, sob pena de caracterizar não somente especificação genérica do objeto mas também a quebra da competitividade por restringir a licitação aos fornecedores geograficamente próximos ao local da entrega, o que é taxativamente vedado pela legislação. Desse modo, questiona-se: é lícito a eventual contratada neste certame, adimplir com as obrigações contraídas em uma única parcela? Caso não, em quantas parcelas no máximo e no mínimo será requerido às contratadas a execução do objeto? Assevera-se que o parcelamento do objeto em demasia configura a regionalização do certame, e assim ocorrendo, será objeto de impugnação ao Edital. |
| 11/06/2024 16:09:47 | RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO | PREGOEIRO   | Em esclarecimento aos questionamentos, entende-se que foram respondidas a contendo por este órgão. Portanto, a solicitação de esclarecimentos está DEFERIDA, e as eventuais dúvidas foram solucionadas. Resposta completa em anexo  |
| 11/06/2024 16:10:17 | MENSAGEM                   | PREGOEIRO   | O arquivo PEDIDO DE ESCLARECIMENTO.pdf foi adicionado ao processo.  |
| 11/06/2024 16:10:47 | MENSAGEM                   | PREGOEIRO   | O arquivo RESPOSTA AO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO.pdf foi adicionado ao processo.  |
| 12/06/2024 09:09:44 | CADASTRO DE PROPOSTA       | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS                    |   |
| 15/06/2024 09:37:10 | CADASTRO DE PROPOSTA       | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA                        |   |
| 15/06/2024 09:43:55 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA      | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA                        |   |
| 15/06/2024 09:48:39 | CADASTRO DE PROPOSTA       | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI    |   |
| 17/06/2024 10:14:06 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA      | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI    |   |
| 18/06/2024 14:56:12 | CADASTRO DE PROPOSTA       | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA |   |
| 18/06/2024 15:26:14 | CADASTRO DE PROPOSTA       | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI             |   |
| 18/06/2024 16:43:32 | CADASTRO DE PROPOSTA       | LUIZ MAURO FERREIRA                                 |   |
| 18/06/2024 17:15:15 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA      | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI             |   |
| 19/06/2024 08:50:06 | CADASTRO DE PROPOSTA       | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA                  |   |
| 19/06/2024 11:53:23 | CADASTRO DE PROPOSTA       | CONCEITO MULTISERVICE LTDA                          |   |
| 19/06/2024 11:58:21 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA      | CONCEITO MULTISERVICE LTDA                          |   |
| 19/06/2024 12:29:48 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA      | LUIZ MAURO FERREIRA                                 |   |
| 19/06/2024 13:29:36 | CADASTRO DE PROPOSTA       | VEXER INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA     |   |
| 19/06/2024 14:21:48 | CADASTRO DE PROPOSTA       | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS                          |   |
| 19/06/2024 16:06:17 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA      | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA |   |
| 19/06/2024 16:18:55 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA      | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS                    |   |
| 19/06/2024 16:27:31 | CADASTRO DE PROPOSTA       | JOTAA UTILIDADES LTDA                               |   |
| 19/06/2024 16:28:09 | CADASTRO DE PROPOSTA       | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI                           |   |
| 19/06/2024 16:46:52 | CADASTRO DE PROPOSTA       | T J M PAULA - ME                                    |   |



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

19/06/2024 16:48:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA T J M PAULA - ME  
19/06/2024 16:58:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JOTAA UTILIDADES LTDA

20/06/2024 08:49:51 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia senhores (as) representantes legais devidamente constituídos para representarem as empresas licitantes na presente sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.05.16.02.

20/06/2024 08:50:11 MENSAGEM PREGOEIRO

O presente certame licitatório tem como objeto Aquisição de Material Permanente para Poços Profundos, para atender as necessidades da Secretaria de Recursos Hídricos do Município de Iraucuba/CE., conforme especificações constantes no termo de referência, convertido em anexo I deste edital.

20/06/2024 08:50:24 MENSAGEM PREGOEIRO

Informamos aos senhores que, conforme preestabelecido no aviso de licitação e no edital, a sessão pública eletrônica para fase de disputa de preços iniciará a partir das 09h (Horário de Brasília) de hoje, e será conduzida no modo de disputa aberto, com o critério Objetivo de MENOR PREÇO (POR LOTE).

20/06/2024 08:51:25 MENSAGEM PREGOEIRO

informamos ainda que, todos os atos realizados no presente certame serão comunicados sempre via sistema BLL, inclusive datas e horários das próximas Sessões. Deste modo, as operações no sistema eletrônico durante o processo licitatório são de total responsabilidade do licitante, sendo este plenamente responsável pelo ônus decorrente de suas ações e da falta delas.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                        |                           |                                     |
|--|------------------------|---------------------------|-------------------------------------|
| Item: 1  | Unidade: UNIDADE       | Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA | Modelo: Dessalinizador 200 Litros H |
| Descrição: DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 200 LITROS H Especificação : DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 200 LITROS H |                        |                           |                                     |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 15.775,10 | Valor Total: 157.751,00   |                                     |
| Item: 2  | Unidade: UNIDADE       | Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA | Modelo: Dessalinizador 500 Litros H |
| Descrição: DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 500 LITROS H Especificação : DESSALINIZADOR OSMOSE REVERSA PARA ÁGUA DE POÇO 500 LITROS H |                        |                           |                                     |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 18.224,90 | Valor Total: 182.249,00   |                                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA      | 080 | 39.657.913/0001-10 | 536.666,60     | 340.000,00   |         | Sim |
| 2 ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL  | 123 | 10.969.366/0001-27 | 536.666,60     | 344.000,00   | 1,18    | Sim |
| 3 ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS   | 038 | 08.612.245/0001-81 | 536.666,60     | 350.000,00   | 1,74    | Sim |
| 4 L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS  | 131 | 42.478.331/0001-81 | 520.000,00     | 359.990,00   | 2,85    | Sim |
| 5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS        | 114 | 40.219.546/0001-52 | 536.666,60     | 440.000,00   | 22,23   | Sim |
| 6 T J M PAULA - ME                  | 007 | 07.593.626/0001-06 | 536.666,60     | 444.990,00   | 1,13    | Sim |
| 7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI         | 072 | 21.803.450/0001-92 | 536.666,60     | 444.990,20   | 0,00    | Sim |
| 8 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS     | 098 | 43.570.564/0001-72 | 536.666,60     | 450.049,00   | 1,14    | Sim |
| 9 CONCEITO MULTISERVICE LTDA        | 037 | 16.442.794/0001-83 | 536.666,60     | 497.299,99   | 10,50   | Sim |
| 10 LUIZ MAURO FERREIRA              | 149 | 01.397.622/0001-68 | 515.199,90     | 497.300,00   | 0,00    | Sim |
| 11 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS | 031 | 13.004.656/0001-24 | 536.560,00     | 512.440,00   | 3,04    | Sim |
| 12 P. MELO CONSTRUCOES E            | 146 | 12.898.969/0001-00 | 535.000,00     | 535.000,00   | 4,40    | Não |
| 13 VEXER INDUSTRIA E COMERCIO DE    | 048 | 09.051.083/0001-12 | 587.100,00     | 587.100,00   | 9,74    | Não |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE



|                     |  |  |
|---------------------|--|--|
| 05/06/2024 13:39:26 | <b>PUBLICADO</b>   |  |
| 05/06/2024 17:00:00 | <b>RECEPÇÃO DE PROPOSTAS</b>                                     |  |
| 19/06/2024 17:00:00 | <b>ANÁLISE DE PROPOSTAS</b>                                      |  |
| 20/06/2024 09:06:20 | <b>DISPUTA</b>   |  |
| 20/06/2024 09:06:20 | <b>LANCE</b>   | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) <b>536.560,00</b>   |
| 20/06/2024 09:06:20 | <b>LANCE</b>   | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 037) <b>536.666,60</b>  |
| 20/06/2024 09:06:20 | <b>LANCE</b>   | VEXER INDUSTRIA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA <b>587.100,00</b>  |
| 20/06/2024 09:06:20 | <b>LANCE</b>   | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 114) <b>536.666,60</b>  |
| 20/06/2024 09:06:20 | <b>LANCE</b>   | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) <b>536.666,60</b>   |
| 20/06/2024 09:06:20 | <b>LANCE</b>   | T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 007) <b>536.666,60</b>  |
| 20/06/2024 09:06:20 | <b>LANCE</b>   | P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE) <b>535.000,00</b>  |
| 20/06/2024 09:06:20 | <b>LANCE</b>   | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131) <b>520.000,00</b>  |
| 20/06/2024 09:06:20 | <b>LANCE</b>   | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080) <b>536.666,60</b>  |
| 20/06/2024 09:06:20 | <b>LANCE</b>   | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA <b>536.666,60</b>  |
| 20/06/2024 09:06:20 | <b>LANCE</b>   | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI <b>536.666,60</b>   |
| 20/06/2024 09:06:20 | <b>LANCE</b>   | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 149) <b>515.199,90</b>   |
| 20/06/2024 09:06:20 | <b>LANCE</b>   | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) <b>536.666,60</b>  |
| 20/06/2024 09:06:49 | <b>LANCE</b>   | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 114) <b>521.000,00</b>  |
| 20/06/2024 09:08:58 | <b>LANCE</b>   | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 037) <b>51.999,99</b>   |
| 20/06/2024 09:09:13 | <b>LANCE</b>   | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) <b>519.000,00</b>  |
| 20/06/2024 09:09:24 | <b>LANCE</b>   | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072) <b>519.000,01</b>   |
| 20/06/2024 09:09:49 | <b>LANCE</b>   | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 114) <b>519.000,02</b>  |
| 20/06/2024 09:10:12 | <b>MENSAGEM</b>  | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 037)<br>Bom diapor favor cancelar meu lance   |
| 20/06/2024 09:11:18 | <b>LANCE</b>   | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080) <b>514.000,00</b>  |
| 20/06/2024 09:11:20 | <b>MENSAGEM</b>  | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 037)<br>Bom dia Sr, Pregoeiro por favor cancelar meu lance  |
| 20/06/2024 09:11:33 | <b>LANCE</b>   | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 114) <b>515.199,89</b>  |
| 20/06/2024 09:11:34 | <b>LANCE</b>   | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080) <b>513.000,00</b>  |
| 20/06/2024 09:11:48 | <b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b>                                       |  |
|                     | O lance do PARTICIPANTE 037 no valor de 51.999,99 foi cancelado. |  |
| 20/06/2024 09:12:00 | <b>MENSAGEM</b>  | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 037)<br>obrigado  |
| 20/06/2024 09:12:39 | <b>LANCE</b>   | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 037) <b>512.990,00</b>  |
| 20/06/2024 09:13:10 | <b>MENSAGEM</b>  | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)<br>Bom dia, esse lance ofertado pelo PARTICIPANTE 037 é inexequível. Não tem como concorrer dessa forma. |
| 20/06/2024 09:13:28 | <b>LANCE</b>   | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA <b>512.900,00</b>  |
| 20/06/2024 09:13:51 | <b>LANCE</b>   | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131) <b>512.985,00</b>  |
| 20/06/2024 09:14:14 | <b>LANCE</b>   | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131) <b>512.895,00</b>  |
| 20/06/2024 09:14:22 | <b>LANCE</b>   | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI <b>512.500,00</b>   |
| 20/06/2024 09:14:22 | <b>PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA</b>                                    |  |
| 20/06/2024 09:14:46 | <b>LANCE</b>   | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131) <b>512.450,00</b>  |
| 20/06/2024 09:14:57 | <b>LANCE</b>   | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 037) <b>512.449,99</b>  |
| 20/06/2024 09:15:04 | <b>LANCE</b>   | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 031) <b>512.440,00</b>   |
| 20/06/2024 09:15:07 | <b>LANCE</b>   | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) <b>515.198,85</b>  |



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

|                     |       |   |            |
|---------------------|-------|---|------------|
| 20/06/2024 09:15:08 | LANCE | T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 007)                   | 510.566,60 |
| 20/06/2024 09:15:12 | LANCE | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   | 512.300,00 |
| 20/06/2024 09:15:18 | LANCE | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)   | 512.448,00 |
| 20/06/2024 09:15:32 | LANCE | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   | 510.500,00 |
| 20/06/2024 09:15:33 | LANCE | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   | 498.000,00 |
| 20/06/2024 09:15:34 | LANCE | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 149)                | 510.500,11 |
| 20/06/2024 09:15:48 | LANCE | T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 007)                   | 450.990,00 |
| 20/06/2024 09:15:50 | LANCE | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072)          | 512.400,00 |
| 20/06/2024 09:15:52 | LANCE | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)   | 497.990,00 |
| 20/06/2024 09:16:07 | LANCE | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   | 450.500,00 |
| 20/06/2024 09:16:30 | LANCE | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI      | 450.400,00 |
| 20/06/2024 09:16:36 | LANCE | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 037)         | 497.989,90 |
| 20/06/2024 09:17:04 | LANCE | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   | 450.300,00 |
| 20/06/2024 09:17:12 | LANCE | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)   | 450.399,00 |
| 20/06/2024 09:17:30 | LANCE | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)   | 450.299,00 |
| 20/06/2024 09:17:36 | LANCE | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   | 450.200,00 |
| 20/06/2024 09:17:37 | LANCE | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 149)                | 497.500,00 |
| 20/06/2024 09:17:59 | LANCE | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080)       | 505.000,00 |
| 20/06/2024 09:18:07 | LANCE | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI      | 450.100,00 |
| 20/06/2024 09:18:20 | LANCE | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   | 450.000,00 |
| 20/06/2024 09:18:32 | LANCE | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)   | 450.099,00 |
| 20/06/2024 09:18:33 | LANCE | T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 007)                   | 450.050,00 |
| 20/06/2024 09:19:04 | LANCE | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080)       | 449.000,00 |
| 20/06/2024 09:19:16 | LANCE | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)   | 449.999,99 |
| 20/06/2024 09:19:50 | LANCE | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)   | 448.950,00 |
| 20/06/2024 09:20:09 | LANCE | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   | 448.800,00 |
| 20/06/2024 09:20:31 | LANCE | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)   | 448.799,00 |
| 20/06/2024 09:20:56 | LANCE | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   | 448.600,00 |
| 20/06/2024 09:20:59 | LANCE | ALLMAX CONSTRUÇOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 098) | 450.049,00 |
| 20/06/2024 09:21:07 | LANCE | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080)       | 400.000,00 |
| 20/06/2024 09:21:16 | LANCE | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)   | 448.599,00 |
| 20/06/2024 09:21:56 | LANCE | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)   | 399.999,00 |
| 20/06/2024 09:22:19 | LANCE | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080)       | 395.000,00 |
| 20/06/2024 09:22:30 | LANCE | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 037)         | 497.499,99 |
| 20/06/2024 09:22:51 | LANCE | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)   | 394.999,99 |
| 20/06/2024 09:23:10 | LANCE | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI      | 390.000,00 |
| 20/06/2024 09:23:28 | LANCE | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 149)                | 497.400,11 |
| 20/06/2024 09:23:49 | LANCE | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080)       | 385.000,00 |
| 20/06/2024 09:23:52 | LANCE | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)   | 389.950,00 |
| 20/06/2024 09:23:58 | LANCE | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 037)         | 497.399,99 |
| 20/06/2024 09:24:25 | LANCE | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)   | 384.995,00 |
| 20/06/2024 09:24:56 | LANCE | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080)       | 383.000,00 |
| 20/06/2024 09:26:05 | LANCE | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)   | 382.999,00 |
| 20/06/2024 09:26:18 | LANCE | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA   | 448.590,00 |



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

|   |             |   |            |
|---|-------------|---|------------|
| 20/06/2024 09:26:53   | LANCE       | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI    | 382.900,00 |
| 20/06/2024 09:27:08   | LANCE       | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080)     | 380.000,00 |
| 20/06/2024 09:27:21   | LANCE       | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | 448.500,00 |
| 20/06/2024 09:27:48   | LANCE       | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131) | 379.999,00 |
| 20/06/2024 09:28:02   | LANCE       | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | 447.000,00 |
| 20/06/2024 09:28:35   | LANCE       | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | 446.000,00 |
| 20/06/2024 09:28:44   | LANCE       | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI    | 375.000,00 |
| 20/06/2024 09:29:07   | LANCE       | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080)     | 370.000,00 |
| 20/06/2024 09:29:27   | LANCE       | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131) | 374.000,00 |
| 20/06/2024 09:29:53   | LANCE       | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI    | 373.000,00 |
| 20/06/2024 09:30:29   | LANCE       | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | 445.000,00 |
| 20/06/2024 09:30:32   | LANCE       | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131) | 372.999,00 |
| 20/06/2024 09:31:24   | LANCE       | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI    | 372.500,00 |
| 20/06/2024 09:31:41   | LANCE       | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131) | 372.000,00 |
| 20/06/2024 09:32:31   | LANCE       | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI    | 368.000,00 |
| 20/06/2024 09:32:43   | LANCE       | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080)     | 365.000,00 |
| 20/06/2024 09:34:14   | LANCE       | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 149)              | 497.300,00 |
| 20/06/2024 09:34:17   | LANCE       | T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 007)                 | 444.990,00 |
| 20/06/2024 09:35:09   | LANCE       | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 037)       | 497.299,99 |
| 20/06/2024 09:35:11   | LANCE       | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | 360.000,00 |
| 20/06/2024 09:35:28   | LANCE       | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080)     | 355.000,00 |
| 20/06/2024 09:35:41   | LANCE       | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI    | 354.000,00 |
| 20/06/2024 09:35:51   | LANCE       | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 072)        | 444.990,20 |
| 20/06/2024 09:35:56   | LANCE       | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080)     | 353.000,00 |
| 20/06/2024 09:36:10   | LANCE       | L F DA SILVA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131) | 359.990,00 |
| 20/06/2024 09:36:44   | LANCE       | ECOMAC - MANUTENCAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA | 350.000,00 |
| 20/06/2024 09:36:52   | LANCE       | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 114)       | 440.000,00 |
| 20/06/2024 09:37:05   | LANCE       | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080)     | 345.000,00 |
| 20/06/2024 09:37:30   | LANCE       | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI    | 344.000,00 |
| 20/06/2024 09:37:42   | LANCE       | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 080)     | 340.000,00 |
| 20/06/2024 09:39:42   | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA   |            |
| O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. |             |   |            |
| 20/06/2024 09:39:42   | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA   |            |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA                 |             |   |            |
| 20/06/2024 09:39:42   | HABILITAÇÃO |   |            |

LOTE 2 - HABILITAÇÃO  
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                       |                        |                                      |
|--|-----------------------|------------------------|--------------------------------------|
| Item: 1  | Unidade: UNIDADE      | Marca: TIGRE           | Modelo: Caixa D'água de Fibra 5.000l |
| Descrição: CAIXA DÁGUA DE FIBRA VERTICAL 5.000 LITROS COM TAMPA Especificação : CAIXA DÁGUA DE FIBRA VERTICAL 5.000 LITROS COM TAMPA.. |                       |                        |                                      |
| Quantidade: 15   | Valor Unit.: 2.499,90 | Valor Total: 37.498,50 |                                      |

5 de 19



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

|  |                       |                        |   |
|--|-----------------------|------------------------|---|
| Item: 2  | Unidade: UNIDADE      | Marca: TIGRE           | Modelo: Caixa D'água de Fibra 10.000          |
| Descrição: CAIXA DAGUA DE FIBRA VESTICAL 10.000 LITROS Especificação : CAIXA DAGUA DE FIBRA VESTICAL 10.000 LITROS COM TAMPA |                       |                        |   |
| Quantidade: 5  | Valor Unit.: 4.784,20 | Valor Total: 23.921,00 |   |
| Item: 3  | Unidade: UNIDADE      | Marca: FORTLEV         | Modelo: Caixa d'água Polietileno 1.000L       |
| Descrição: CAIXA DÁGUA POLIETILENO 1.000L Especificação : CAIXA DÁGUA POLIETILENO 1.000L                                     |                       |                        |   |
| Quantidade: 5  | Valor Unit.: 257,00   | Valor Total: 1.285,00  |   |
| Item: 4  | Unidade: UNIDADE      | Marca: FORTLEV         | Modelo: Caixa d'água Polietileno 2.000 litros |
| Descrição: CAIXA DÁGUA POLIETILENO 2.000 LITROS Especificação : CAIXA DÁGUA POLIETILENO 2.000 LITROS                         |                       |                        |   |
| Quantidade: 10   | Valor Unit.: 877,40   | Valor Total: 8.774,00  |   |
| Item: 5  | Unidade: UNIDADE      | Marca: FORTLEV         | Modelo: Caixa d'água Polietileno 3.000 litros |
| Descrição: CAIXA DÁGUA POLIETILENO 3.000 LITROS Especificação : CAIXA DÁGUA POLIETILENO 3.000 LITROS                         |                       |                        |   |
| Quantidade: 5  | Valor Unit.: 1.304,30 | Valor Total: 6.521,50  |   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                        | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA      | 025 | 39.657.913/0001-10 | 164.128,05     | 78.000,00    |         | Sim |
| 2 ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL  | 106 | 10.969.366/0001-27 | 164.128,05     | 79.000,00    | 1,28    | Sim |
| 3 JOTAA UTILIDADES LTDA             | 051 | 51.411.093/0001-88 | 163.500,00     | 88.000,00    | 11,39   | Sim |
| 4 LUIZ MAURO FERREIRA               | 034 | 01.397.622/0001-68 | 157.563,00     | 145.999,11   | 65,91   | Sim |
| 5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS        | 131 | 40.219.546/0001-52 | 164.128,05     | 146.000,00   | 0,00    | Sim |
| 6 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS     | 024 | 43.570.564/0001-72 | 164.128,05     | 147.020,00   | 0,70    | Sim |
| 7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI         | 101 | 21.803.450/0001-92 | 164.128,05     | 147.020,01   | 0,00    | Sim |
| 8 T J M PAULA - ME                  | 127 | 07.593.626/0001-06 | 164.128,05     | 147.030,00   | 0,01    | Sim |
| 9 CONCEITO MULTISERVICE LTDA        | 113 | 16.442.794/0001-83 | 164.128,05     | 148.980,99   | 1,33    | Sim |
| 10 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS | 056 | 13.004.656/0001-24 | 164.110,00     | 148.990,00   | 0,01    | Sim |
| 11 P. MELO CONSTRUCOES E            | 135 | 12.898.969/0001-00 | 162.000,00     | 162.000,00   | 8,73    | Não |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|---------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

|                     |                       |  |  |  |            |
|---------------------|-----------------------|--|--|--|------------|
| 05/06/2024 13:39:26 | PUBLICADO             |  |  |  |            |
| 05/06/2024 17:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS |  |  |  |            |
| 19/06/2024 17:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS  |  |  |  |            |
| 20/06/2024 09:06:21 | DISPUTA               |  |  |  |            |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                 | T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 127)                      |  |  | 164.128,05 |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                 | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)            |  |  | 164.128,05 |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                 | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 101)             |  |  | 164.128,05 |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                 | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)                 |  |  | 163.500,00 |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                 | P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE |  |  | 162.000,00 |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                 | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 025)          |  |  | 164.128,05 |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                 | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI         |  |  | 164.128,05 |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                 | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 024)    |  |  | 164.128,05 |



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

|                     |                               |  |            |
|---------------------|-------------------------------|--|------------|
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                         | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 034)                     | 157.563,00 |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                         | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 113)              | 164.128,05 |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                         | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 056) | 164.110,00 |
| 20/06/2024 09:07:01 | LANCE                         | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)                   | 157.000,00 |
| 20/06/2024 09:07:16 | LANCE                         | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)              | 160.000,00 |
| 20/06/2024 09:07:52 | LANCE                         | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 034)                     | 156.999,11 |
| 20/06/2024 09:08:16 | LANCE                         | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 024)      | 161.000,00 |
| 20/06/2024 09:08:19 | LANCE                         | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)                   | 155.000,00 |
| 20/06/2024 09:09:15 | LANCE                         | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 113)              | 159.999,99 |
| 20/06/2024 09:09:43 | LANCE                         | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 101)               | 159.999,01 |
| 20/06/2024 09:10:49 | LANCE                         | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)              | 158.999,99 |
| 20/06/2024 09:12:01 | LANCE                         | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 113)              | 154.990,00 |
| 20/06/2024 09:12:44 | LANCE                         | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)              | 156.999,10 |
| 20/06/2024 09:13:16 | LANCE                         | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 025)            | 153.000,00 |
| 20/06/2024 09:13:21 | LANCE                         | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)                   | 154.950,00 |
| 20/06/2024 09:14:41 | LANCE                         | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)                   | 152.900,00 |
| 20/06/2024 09:14:41 | <b>PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA</b> |  |            |
| 20/06/2024 09:14:51 | LANCE                         | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI           | 152.500,00 |
| 20/06/2024 09:15:01 | LANCE                         | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)                   | 152.400,00 |
| 20/06/2024 09:15:25 | LANCE                         | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 024)      | 156.998,00 |
| 20/06/2024 09:15:34 | LANCE                         | T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 127)                        | 150.000,00 |
| 20/06/2024 09:15:41 | LANCE                         | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 034)                     | 149.500,00 |
| 20/06/2024 09:15:52 | LANCE                         | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)                   | 149.000,00 |
| 20/06/2024 09:16:09 | LANCE                         | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 056) | 148.990,00 |
| 20/06/2024 09:16:10 | LANCE                         | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 113)              | 149.999,99 |
| 20/06/2024 09:16:19 | LANCE                         | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 101)               | 149.600,00 |
| 20/06/2024 09:16:25 | LANCE                         | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)                   | 148.000,00 |
| 20/06/2024 09:16:57 | LANCE                         | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI           | 147.800,00 |
| 20/06/2024 09:17:11 | LANCE                         | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)                   | 147.500,00 |
| 20/06/2024 09:17:40 | LANCE                         | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 113)              | 149.499,99 |
| 20/06/2024 09:17:48 | LANCE                         | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 024)      | 149.480,00 |
| 20/06/2024 09:17:50 | LANCE                         | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 034)                     | 147.100,11 |
| 20/06/2024 09:17:59 | LANCE                         | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)                   | 147.000,00 |
| 20/06/2024 09:18:48 | LANCE                         | T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 127)                        | 147.050,00 |
| 20/06/2024 09:18:53 | LANCE                         | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 113)              | 149.479,99 |
| 20/06/2024 09:19:09 | LANCE                         | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 024)      | 149.478,00 |
| 20/06/2024 09:19:19 | LANCE                         | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI           | 146.900,00 |
| 20/06/2024 09:19:20 | LANCE                         | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 025)            | 145.000,00 |
| 20/06/2024 09:19:30 | LANCE                         | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)                   | 144.800,00 |
| 20/06/2024 09:19:47 | LANCE                         | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI           | 144.000,00 |
| 20/06/2024 09:19:57 | LANCE                         | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 025)            | 140.000,00 |
| 20/06/2024 09:20:40 | LANCE                         | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 024)      | 147.049,00 |
| 20/06/2024 09:20:47 | LANCE                         | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)                   | 139.000,00 |
| 20/06/2024 09:20:58 | LANCE                         | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 113)              | 148.980,99 |

**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

|                     |       |   |            |
|---------------------|-------|---|------------|
| 20/06/2024 09:21:04 | LANCE | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI      | 138.000,00 |
| 20/06/2024 09:21:16 | LANCE | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)              | 137.000,00 |
| 20/06/2024 09:21:22 | LANCE | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 025)       | 100.000,00 |
| 20/06/2024 09:22:49 | LANCE | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 034)                | 147.048,11 |
| 20/06/2024 09:23:03 | LANCE | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)              | 99.500,00  |
| 20/06/2024 09:23:18 | LANCE | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 025)       | 95.000,00  |
| 20/06/2024 09:23:35 | LANCE | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI      | 110.000,00 |
| 20/06/2024 09:23:53 | LANCE | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)              | 94.500,00  |
| 20/06/2024 09:24:12 | LANCE | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 025)       | 93.000,00  |
| 20/06/2024 09:25:54 | LANCE | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)              | 92.500,00  |
| 20/06/2024 09:26:23 | LANCE | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 024) | 147.048,10 |
| 20/06/2024 09:27:23 | LANCE | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI      | 92.000,00  |
| 20/06/2024 09:27:47 | LANCE | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)              | 91.000,00  |
| 20/06/2024 09:28:57 | LANCE | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI      | 90.000,00  |
| 20/06/2024 09:29:09 | LANCE | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)              | 88.800,00  |
| 20/06/2024 09:29:52 | LANCE | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 025)       | 80.000,00  |
| 20/06/2024 09:30:37 | LANCE | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI      | 88.500,00  |
| 20/06/2024 09:31:23 | LANCE | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)              | 88.400,00  |
| 20/06/2024 09:31:47 | LANCE | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI      | 88.300,00  |
| 20/06/2024 09:32:06 | LANCE | JOTAA UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 051)              | 88.000,00  |
| 20/06/2024 09:32:50 | LANCE | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI      | 79.000,00  |
| 20/06/2024 09:33:50 | LANCE | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 025)       | 78.000,00  |
| 20/06/2024 09:34:02 | LANCE | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 034)                | 147.040,00 |
| 20/06/2024 09:34:52 | LANCE | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 024) | 147.039,99 |
| 20/06/2024 09:35:35 | LANCE | T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 127)                   | 147.030,00 |
| 20/06/2024 09:36:15 | LANCE | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 101)          | 147.020,01 |
| 20/06/2024 09:37:31 | LANCE | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 131)         | 146.000,00 |
| 20/06/2024 09:38:43 | LANCE | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 034)                | 145.999,11 |
| 20/06/2024 09:39:03 | LANCE | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 024) | 147.020,00 |

**20/06/2024 09:41:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.

**20/06/2024 09:41:03 NOTIFICAÇÃO SISTEMA**

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA

**20/06/2024 09:41:03 HABILITAÇÃO**

**LOTE 3 - HABILITAÇÃO  
LOTE 03**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                            |               |  |
|--|----------------------------|---------------|--|
| <b>Item: 1</b>   | Unidade: UNIDADE           | Marca: MTX    | Modelo: CHAVE GRIFO 24"                  |
| Descrição: CHAVE GRIFO 24" Especificação : CHAVE GRIFO 24"   |                            |               |  |
| Quantidade: 4  | <b>Valor Unit.:</b> 289,55 |               | <b>Valor Total:</b> 1.158,20             |
| <b>Item: 2</b>   | Unidade: UNIDADE           | Marca: FOXLUX | Modelo: AMPERÍMETRO DIGITAL HA-266 1000A |
| Descrição: ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL HA-266 1000A Especificação : ALICATE AMPERÍMETRO DIGITAL HA-266 1000A |                            |               |  |
| Quantidade: 5  | <b>Valor Unit.:</b> 162,15 |               | <b>Valor Total:</b> 810,75               |





MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

|   |                           |               |   |
|---|---------------------------|---------------|---|
| <b>Item: 3</b>  | Unidade: UNIDADE          | Marca: DUCATI | Modelo: CAPACITOR PERMANENTE<br>20UF 440/450VCA |
| Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 20UF 440/450VCA TERMINAIS Especificação : CAPACITOR PERMANENTE 20UF<br>440/450VCA TERMINAIS               |                           |               |   |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 40,36 |               | <b>Valor Total:</b> 807,20                      |
| <b>Item: 4</b>  | Unidade: UNIDADE          | Marca: DUCATI | Modelo: CAPACITOR PERMANENTE<br>25UF 440/450VCA |
| Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 25UF 440/450VCA TERMINAIS Especificação : CAPACITOR PERMANENTE 25UF<br>440/450VCA TERMINAIS               |                           |               |   |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 42,86 |               | <b>Valor Total:</b> 857,20                      |
| <b>Item: 5</b>  | Unidade: UNIDADE          | Marca: DUCATI | Modelo: CAPACITOR PERMANENTE<br>35UF 440/450VCA |
| Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 35UF 440/450VCA TERMINAIS Especificação : CAPACITOR PERMANENTE 35UF<br>440/450VCA TERMINAIS               |                           |               |   |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 50,19 |               | <b>Valor Total:</b> 1.003,80                    |
| <b>Item: 6</b>  | Unidade: UNIDADE          | Marca: DUCATI | Modelo: CAPACITOR PERMANENTE<br>45UF 440/450VCA |
| Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 45UF 440/450VCA TERMINAIS Especificação : CAPACITOR PERMANENTE 45UF<br>440/450VCA TERMINAIS               |                           |               |   |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 53,05 |               | <b>Valor Total:</b> 1.061,00                    |
| <b>Item: 7</b>  | Unidade: UNIDADE          | Marca: DUCATI | Modelo: CAPACITOR PERMANENTE<br>50UF 440/450VCA |
| Descrição: CAPACITOR PERMANENTE 50UF 440/450VCA TERMINAIS Especificação : CAPACITOR PERMANENTE 50UF<br>440/450VCA TERMINAIS               |                           |               |   |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 51,89 |               | <b>Valor Total:</b> 1.037,80                    |
| <b>Item: 8</b>  | Unidade: UNIDADE          | Marca: DUCATI | Modelo: CHAVE BOIA DE NÍVEL 15A<br>CABO 1,20M   |
| Descrição: CHAVE BOIA ELÉTRICA REGULADOR DE NÍVEL 15A CABO 1,20M Especificação : CHAVE BOIA ELÉTRICA<br>REGULADOR DE NÍVEL 15A CABO 1,20M |                           |               |   |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 44,28 |               | <b>Valor Total:</b> 885,60                      |
| <b>Item: 9</b>  | Unidade: PACOTE           | Marca: VONDER | Modelo: ABRAÇADEIRA NYLON<br>6MMX300MM          |
| Descrição: ABRAÇADEIRA NYLON 6MM X 300MM BRANCA PCS COM 100 Especificação : ABRAÇADEIRA NYLON 6MM X 300MM<br>BRANCA PCS COM 100           |                           |               |   |
| Quantidade: 5   | <b>Valor Unit.:</b> 26,85 |               | <b>Valor Total:</b> 134,25                      |
| <b>Item: 10</b>   | Unidade: UNIDADE          | Marca: TIGRE  | Modelo: ADAPTADOR COM FLANGE<br>1 (32MM)        |
| Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE 1 (32MM) Especificação : ADAPTADOR FLANGE COM ANEL PVC MARROM ROSCÁVEL<br>E SOLDÁVEL 1" 32MM.             |                           |               |   |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 14,62 |               | <b>Valor Total:</b> 731,00                      |
| <b>Item: 11</b>   | Unidade: UNIDADE          | Marca: TIGRE  | Modelo: ADAPTADOR COM FLANGE<br>25MM (3/4)      |
| Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE 25MM (3/4) Especificação : ADAPTADOR FLANGE COM ANEL PVC MARROM ROSCÁVEL<br>E SOLDÁVEL 3/4" 25MM.         |                           |               |   |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 11,55 |               | <b>Valor Total:</b> 577,50                      |
| <b>Item: 12</b>   | Unidade: UNIDADE          | Marca: TIGRE  | Modelo: ADAPTADOR COM FLANGE<br>40MM            |
| Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE 40MM Especificação : ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL COM ANEL 40MM X 1 1/4.                                     |                           |               |   |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 19,98 |               | <b>Valor Total:</b> 999,00                      |
| <b>Item: 13</b>   | Unidade: UNIDADE          | Marca: TIGRE  | Modelo: ADAPTADOR PVC LR 3/4"<br>25MM           |
| Descrição: ADAPTADOR PVC MARROM ROSCÁVEL E SOLDÁVEL 3/4" 25MM Especificação : ADAPTADOR PVC MARROM<br>ROSCÁVEL E SOLDÁVEL 3/4" 25MM.      |                           |               |   |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 1,06  |               | <b>Valor Total:</b> 53,00                       |
| <b>Item: 14</b>   | Unidade: UNIDADE          | Marca: TIGRE  | Modelo: ADAPTADOR RL PVC 32X1"                  |
| Descrição: ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 32X1" Especificação : ADAPTADOR SOLDÁVEL CURTO PVC 32X1".   |                           |               |   |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 2,64  |               | <b>Valor Total:</b> 132,00                      |
| <b>Item: 15</b>   | Unidade: UNIDADE          | Marca: TIGRE  | Modelo: ADESIVO AQUETHERM 75G                   |
| Descrição: ADESIVO AQUETHERM 75G Especificação : ADESIVO AQUETHERM 75G.   |                           |               |   |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 20,26 |               | <b>Valor Total:</b> 405,20                      |

  
9 de 19



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

|  |                            |                               |   |
|--|----------------------------|-------------------------------|---|
| <b>Item:</b> 16  | Unidade: UNIDADE           | Marca: TIGRE                  | Modelo: BUCHA DE RED DE PVC<br>1.1/2" X 1.1/4"  |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.1/2"X 1.1/4" Especificação : BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL 1.1/2"X 1.1/4"     |                            |                               |   |
| Quantidade: 10   | <b>Valor Unit.:</b> 15,78  | <b>Valor Total:</b> 157,80    |   |
| <b>Item:</b> 17  | Unidade: UNIDADE           | Marca: SEGURIMAX              | Modelo: BUCHA DE RED FG 1.1/2 X<br>1"           |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 1.1/2 X 1" Especificação : BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 1.1/2 X 1"         |                            |                               |   |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 16,56  | <b>Valor Total:</b> 496,80    |   |
| <b>Item:</b> 18  | Unidade: UNIDADE           | Marca: SEGURIMAX              | Modelo: BUCHA DE RED FG 1.1/2 X<br>1.1/4"       |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 1.1/2 X 1.1/4" Especificação : BUCHA DE REDUÇÃO FERRO GALVANIZADO 1.1/2 X 1.1/4" |                            |                               |   |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 20,56  | <b>Valor Total:</b> 616,80    |   |
| <b>Item:</b> 19  | Unidade: UNIDADE           | Marca: SEGURIMAX              | Modelo: BUCHA DE RED PVC<br>SOLDÁVEL 1.1/4 X 1" |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.1/4X 1" Especificação : BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.1/4X 1"                     |                            |                               |   |
| Quantidade: 10   | <b>Valor Unit.:</b> 6,58   | <b>Valor Total:</b> 65,80     |   |
| <b>Item:</b> 20  | Unidade: UNIDADE           | Marca: SEGURIMAX              | Modelo: BUCHA DE RED PVC<br>SOLDÁVEL 1.1/2 X 1" |
| Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.1/2 X 1" Especificação : BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL 1.1/2 X 1"                   |                            |                               |   |
| Quantidade: 10   | <b>Valor Unit.:</b> 11,32  | <b>Valor Total:</b> 113,20    |   |
| <b>Item:</b> 21  | Unidade: METRO             | Marca: MEGATRON               | Modelo: CABO FLEXÍVEL 1MM P/<br>COMANDOS        |
| Descrição: CABO FLEXÍVEL 1MM P/COMANDOS Especificação : CABO FLEXÍVEL 1MM P/COMANDOS   |                            |                               |   |
| Quantidade: 100  | <b>Valor Unit.:</b> 2,12   | <b>Valor Total:</b> 212,00    |   |
| <b>Item:</b> 22  | Unidade: METRO             | Marca: SIL                    | Modelo: CABO FLEXÍVEL PP<br>2X2,5MM             |
| Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 2X2,5MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 2X2,5MM   |                            |                               |   |
| Quantidade: 300  | <b>Valor Unit.:</b> 6,07   | <b>Valor Total:</b> 1.821,00  |   |
| <b>Item:</b> 23  | Unidade: METRO             | Marca: SIL                    | Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 2X4MM                  |
| Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 2X4MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 2X4MM   |                            |                               |   |
| Quantidade: 300  | <b>Valor Unit.:</b> 10,51  | <b>Valor Total:</b> 3.153,00  |   |
| <b>Item:</b> 24  | Unidade: METRO             | Marca: SIL                    | Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 2X6MM                  |
| Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 2X6MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 2X6MM   |                            |                               |   |
| Quantidade: 300  | <b>Valor Unit.:</b> 14,01  | <b>Valor Total:</b> 4.203,00  |   |
| <b>Item:</b> 25  | Unidade: METRO             | Marca: SIL                    | Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 3X1MM                  |
| Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 3X1MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 3X1MM   |                            |                               |   |
| Quantidade: 2.000  | <b>Valor Unit.:</b> 5,68   | <b>Valor Total:</b> 11.360,00 |   |
| <b>Item:</b> 26  | Unidade: METRO             | Marca: SIL                    | Modelo: CABO FLEXÍVEL PP<br>3X2,5MM             |
| Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 3X2,5MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 3X2,5MM   |                            |                               |   |
| Quantidade: 4.000  | <b>Valor Unit.:</b> 8,24   | <b>Valor Total:</b> 32.960,00 |   |
| <b>Item:</b> 27  | Unidade: METRO             | Marca: SIL                    | Modelo: CABO FLEXÍVEL PP 3X4MM                  |
| Descrição: CABO FLEXÍVEL PP 3X4,0MM Especificação : CABO FLEXÍVEL PP 3X4,0MM   |                            |                               |   |
| Quantidade: 800  | <b>Valor Unit.:</b> 14,42  | <b>Valor Total:</b> 11.536,00 |   |
| <b>Item:</b> 28  | Unidade: UNIDADE           | Marca: TAF                    | Modelo: CX P/ MEDIDOR MONO<br>PADRÃO ENEL       |
| Descrição: CAIXA PARA MEDIDOR MONOFÁSICO PADRÃO ENEL Especificação : CAIXA PARA MEDIDOR MONOFÁSICO PADRÃO ENEL                 |                            |                               |   |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 58,71  | <b>Valor Total:</b> 1.761,30  |   |
| <b>Item:</b> 29  | Unidade: UNIDADE           | Marca: CEMAR                  | Modelo: CX P/ MONTAGEM PVC                      |
| Descrição: CAIXA PARA MONTAGEM PVC TAMPA OPACA 300X200X130 Especificação : CAIXA PARA MONTAGEM PVC TAMPA OPACA 300X200X130     |                            |                               |   |
| Quantidade: 10   | <b>Valor Unit.:</b> 455,76 | <b>Valor Total:</b> 4.557,60  |   |



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

|  |                            |                  |   |
|--|----------------------------|------------------|---|
| <b>Item:</b> 30  | Unidade: UNIDADE           | Marca: TIGRE     | Modelo: CANO CPVC 22MM OU 3/4" 3M         |
| Descrição: CANO CPVC PARA ÁGUA QUENTE 22MM OU 3/4" 3M Especificação : CANO CPVC PARA ÁGUA QUENTE 22MM OU 3/4" 3M   |                            |                  |   |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 61,51  |                  | <b>Valor Total:</b> 1.845,30              |
| <b>Item:</b> 31  | Unidade: UNIDADE           | Marca: TIGRE     | Modelo: CANO PCPVC 28MM OU 1" 3M          |
| Descrição: CANO CPVC PARA ÁGUA QUENTE 28MM OU 1" 3M  |                            |                  |   |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 94,90  |                  | <b>Valor Total:</b> 2.847,00              |
| <b>Item:</b> 32  | Unidade: UNIDADE           | Marca: SIBRATEC  | Modelo: CH DE PARTIDA TRIF/MONO 220V 1CV  |
| Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 1CV Especificação : CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 1CV   |                            |                  |   |
| Quantidade: 5  | <b>Valor Unit.:</b> 235,27 |                  | <b>Valor Total:</b> 1.176,35              |
| <b>Item:</b> 33  | Unidade: UNIDADE           | Marca: SIBRATEC  | Modelo: CH DE PARTIDA TRIF/MONO 220V 2 CV |
| Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 2CV Especificação : CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 2CV   |                            |                  |   |
| Quantidade: 5  | <b>Valor Unit.:</b> 266,51 |                  | <b>Valor Total:</b> 1.332,55              |
| <b>Item:</b> 34  | Unidade: UNIDADE           | Marca: SIBRATEC  | Modelo: CH DE PARTIDA TRIF/MONO 220V 3 CV |
| Descrição: CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 3CV Especificação : CHAVE MAGNÉTICA DE PARTIDA TRIFÁSICA/MONOFÁSICA 220V 3CV   |                            |                  |   |
| Quantidade: 5  | <b>Valor Unit.:</b> 279,68 |                  | <b>Valor Total:</b> 1.398,40              |
| <b>Item:</b> 35  | Unidade: UNIDADE           | Marca: SCHNEIDER | Modelo: CHAVE SELETORA CURTA 22MM         |
| Descrição: CHAVE SELETORA MANOPLA CURTA 22MM 3 POSIÇÕES FIXAS 2NA XA2ED33 Especificação : CHAVE SELETORA MANOPLA CURTA 22MM 3 POSIÇÕES FIXAS 2NA XA2ED33                             |                            |                  |   |
| Quantidade: 10   | <b>Valor Unit.:</b> 29,65  |                  | <b>Valor Total:</b> 296,50                |
| <b>Item:</b> 36  | Unidade: UNIDADE           | Marca: MTX       | Modelo: CH TP ALAVANCA LIGA/DESLIGA/LIGA  |
| Descrição: CHAVE TIPO ALAVANCA - LIGA/DESLIGA/LIGA - 3 POSIÇÕES - CONEXÃO PARA TERMINAL Especificação : CHAVE TIPO ALAVANCA - LIGA/DESLIGA/LIGA - 3 POSIÇÕES - CONEXÃO PARA TERMINAL |                            |                  |   |
| Quantidade: 15   | <b>Valor Unit.:</b> 42,09  |                  | <b>Valor Total:</b> 631,35                |
| <b>Item:</b> 37  | Unidade: UNIDADE           | Marca: KRONA     | Modelo: ADESIVO PVC 75 G                  |
| Descrição: COLA PARA PVC INCOLOR BISNAGA 75 G Especificação : COLA PARA PVC INCOLOR BISNAGA 75G  |                            |                  |   |
| Quantidade: 25   | <b>Valor Unit.:</b> 8,15   |                  | <b>Valor Total:</b> 203,75                |
| <b>Item:</b> 38  | Unidade: UNIDADE           | Marca: TIGRE     | Modelo: CONECTOR RM 22X3/4                |
| Descrição: CONECTOR ROSCA MACHO 22X3/4 CPVC ULTRATERM ÁGUA QUENTE Especificação : CONECTOR ROSCA MACHO 22X3/4 CPVC ULTRATERM ÁGUA QUENTE   |                            |                  |   |
| Quantidade: 80   | <b>Valor Unit.:</b> 40,25  |                  | <b>Valor Total:</b> 3.220,00              |
| <b>Item:</b> 39  | Unidade: UNIDADE           | Marca: WEG       | Modelo: CONTATOR 12A 3TS31                |
| Descrição: CONTATOR 12A 220V 50/60HZ 3TS31 10-0AN2 Especificação : CONTATOR 12A 220V 50/60HZ 3TS31 10-0AN2   |                            |                  |   |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 89,19  |                  | <b>Valor Total:</b> 2.675,70              |
| <b>Item:</b> 40  | Unidade: UNIDADE           | Marca: WEG       | Modelo: CONTATOR 3P 32A 1NF3TS3411-0AN2   |
| Descrição: CONTATOR 3P 32A 380V 50/60HZ 1NA E 1NF 3TS3411-0AN2 Especificação : CONTATOR 3P 32A 380V 50/60HZ 1NA E 1NF 3TS3411-0AN2   |                            |                  |   |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 154,72 |                  | <b>Valor Total:</b> 3.094,40              |
| <b>Item:</b> 41  | Unidade: METRO             | Marca: FIRMEZA   | Modelo: CORDA DE SEDA 10MM                |
| Descrição: CORDA DE SEDA 10MM Especificação : CORDA DE SEDA 10MM   |                            |                  |   |
| Quantidade: 2.000  | <b>Valor Unit.:</b> 2,33   |                  | <b>Valor Total:</b> 4.660,00              |
| <b>Item:</b> 42  | Unidade: UNIDADE           | Marca: KRONA     | Modelo: CURVA 90 PVC 3/4"                 |
| Descrição: CURVA 90° PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL Especificação : CURVA 90° PVC ELETRODUTO ROSCÁVEL 3/4 POL   |                            |                  |   |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 6,31   |                  | <b>Valor Total:</b> 189,30                |
| <b>Item:</b> 43  | Unidade: UNIDADE           | Marca: KRONA     | Modelo: CURVA ELETROD PVC 3/4"            |
| Descrição: CURVA DE ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4 POLEGADA 180° COM ROSCA Especificação : CURVA DE ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4 POLEGADA 180° COM ROSCA                                     |                            |                  |   |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 8,34   |                  | <b>Valor Total:</b> 250,20                |



**MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

|   |                              |                               |  |
|---|------------------------------|-------------------------------|--|
| <b>Item:</b> 44   | Unidade: UNIDADE             | Marca: SEGURIMAX              | Modelo: CURVA FG MF 90 1.1/4"                  |
| Descrição: CURVA GALVANIZADA MACHO FÊMEA 90° 1 1/4" Especificação : CURVA GALVANIZADA MACHO FÊMEA 90° 1 1/4"  |                              |                               |  |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 51,22    | <b>Valor Total:</b> 1.024,40  |  |
| <b>Item:</b> 45   | Unidade: UNIDADE             | Marca: SEGURIMAX              | Modelo: CURVA FG MF 90 1"                      |
| Descrição: CURVA GALVANIZADA MACHO FÊMEA 90° 1" Especificação : CURVA GALVANIZADA MACHO FÊMEA 90° 1"  |                              |                               |  |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 33,27    | <b>Valor Total:</b> 665,40    |  |
| <b>Item:</b> 46   | Unidade: UNIDADE             | Marca: SIBRATEC               | Modelo: DISJUNTOR MOTOR 6 10A<br>GV2 M14       |
| Descrição: DISJUNTOR MOTOR 6 - 10A GV2 M14 Especificação : DISJUNTOR MOTOR 6 - 10A GV2 M14  |                              |                               |  |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.:</b> 149,84   | <b>Valor Total:</b> 1.498,40  |  |
| <b>Item:</b> 47   | Unidade: UNIDADE             | Marca: ALTRONIC               | Modelo: SENSOR DE NÍVEL<br>PÊNDULO EPA-01      |
| Descrição: ELETRODUTO SENSOR DE NÍVEL PÊNDULO EPA-01 Especificação : ELETRODUTO SENSOR DE NÍVEL PÊNDULO<br>EPA-01   |                              |                               |  |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.:</b> 26,46    | <b>Valor Total:</b> 2.646,00  |  |
| <b>Item:</b> 48   | Unidade: UNIDADE             | Marca: ELETROPLAST            | Modelo: FICHEIRO AUTOMATIZADO                  |
| Descrição: FICHEIRO AUTOMATIZADO PARA CONTROLE DE ÁGUA Especificação : FICHEIRO AUTOMATIZADO PARA<br>CONTROLE DE ÁGUA   |                              |                               |  |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.:</b> 2.172,23 | <b>Valor Total:</b> 21.722,30 |  |
| <b>Item:</b> 49   | Unidade: UNIDADE             | Marca: SCOTCH                 | Modelo: FITA ISOLANTE 19MM X 20M               |
| Descrição: FITA ISOLANTE 33+19MMX20M 3M Especificação : FITA ISOLANTE 33+19MMX20M 3M  |                              |                               |  |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 21,84    | <b>Valor Total:</b> 1.092,00  |  |
| <b>Item:</b> 50   | Unidade: UNIDADE             | Marca: SCOTCH                 | Modelo: FITA ISOLANTE ALTA<br>FUSÃO 10M        |
| Descrição: FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M Especificação : FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 10M  |                              |                               |  |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 44,15    | <b>Valor Total:</b> 883,00    |  |
| <b>Item:</b> 51   | Unidade: UNIDADE             | Marca: HYDROFIX               | Modelo: FITA PERFURADA<br>GALVANIZADO 19MM 30M |
| Descrição: FITA PERFURADA AÇO GALVANIZADO 19MM 30M + FECHO 3/4 50 UNIDADES Especificação : FITA PERFURADA<br>AÇO GALVANIZADO 19MM 30M + FECHO 3/4 50 UNIDADES |                              |                               |  |
| Quantidade: 10  | <b>Valor Unit.:</b> 59,86    | <b>Valor Total:</b> 598,60    |  |
| <b>Item:</b> 52   | Unidade: UNIDADE             | Marca: TIGRE                  | Modelo: FITA VEDA ROSCA 50MT                   |
| Descrição: FITA VEDA ROSCA 50MT Especificação : FITA VEDA ROSCA 50MT  |                              |                               |  |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.:</b> 11,43    | <b>Valor Total:</b> 1.143,00  |  |
| <b>Item:</b> 53   | Unidade: LITRO               | Marca: TECNOPLUS              | Modelo: FLOCON 260                             |
| Descrição: FLOCON 260 Especificação : FLOCON 260  |                              |                               |  |
| Quantidade: 30  | <b>Valor Unit.:</b> 95,70    | <b>Valor Total:</b> 2.871,00  |  |
| <b>Item:</b> 54   | Unidade: UNIDADE             | Marca: AMANCO                 | Modelo: JOELHO 90 CPVC 22X1/2                  |
| Descrição: JOELHO 90° DE TRANSIÇÃO FÊMEA/FÊMEA SUPER CPVC 22X1/2 Especificação : JOELHO 90° DE TRANSIÇÃO<br>FÊMEA/FÊMEA SUPER CPVC 22X1/2                     |                              |                               |  |
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.:</b> 37,96    | <b>Valor Total:</b> 3.796,00  |  |
| <b>Item:</b> 55   | Unidade: UNIDADE             | Marca: KRONA                  | Modelo: JOELHO 90 PVC 32MM                     |
| Descrição: JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 1"32MM Especificação : JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 1"32MM  |                              |                               |  |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 2,98     | <b>Valor Total:</b> 149,00    |  |
| <b>Item:</b> 56   | Unidade: UNIDADE             | Marca: KRONA                  | Modelo: JOELHO 90 PVC 40MM                     |
| Descrição: JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 1.1/4" 40MM Especificação : JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 1.1/4"<br>40MM   |                              |                               |  |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 4,19     | <b>Valor Total:</b> 209,50    |  |
| <b>Item:</b> 57   | Unidade: UNIDADE             | Marca: KRONA                  | Modelo: JOELHO 90 PVC 60MM                     |
| Descrição: JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 2" 60MM Especificação : JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 2" 60MM  |                              |                               |  |
| Quantidade: 20  | <b>Valor Unit.:</b> 29,04    | <b>Valor Total:</b> 580,80    |  |
| <b>Item:</b> 58   | Unidade: UNIDADE             | Marca: KRONA                  | Modelo: JOELHO 90 PVC 25MM                     |
| Descrição: JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4" 25MM Especificação : JOELHO 90° PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4" 25MM  |                              |                               |  |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.:</b> 2,79     | <b>Valor Total:</b> 139,50    |  |

  
12 de 19

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

|  |                           |                  |  |
|--|---------------------------|------------------|--|
| <b>Item:</b> 59  | Unidade: UNIDADE          | Marca: INTELLI   | Modelo: HASTE ATERRAMENTO 5/8"1M             |
| Descrição: KIT HASTE ATERRAMENTO COBREADA 5/8" - 11,5MM X 1M + CONECTOR HASTE 11,5MM X 1M Especificação : KIT HASTE ATERRAMENTO COBREADA 5/8" - 11,5MM X 1M + CONECTOR HASTE 11,5MM X 1M |                           |                  |  |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 54,64 |                  | <b>Valor Total:</b> 1.092,80                 |
| <b>Item:</b> 60  | Unidade: UNIDADE          | Marca: TIGRE     | Modelo: LUVA CORRER PVC PBA DN 50/60 C/ ANEL |
| Descrição: LUVA DE CORRER PVC PBA DN 50MM DE 60MM C/ ANEL Especificação : LUVA DE CORRER PVC PBA DN 50MM DE 60MM C/ ANEL   |                           |                  |  |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 35,33 |                  | <b>Valor Total:</b> 706,60                   |
| <b>Item:</b> 61  | Unidade: UNIDADE          | Marca: AMANCO    | Modelo: LUVA CPVC METAL 22X3/4               |
| Descrição: LUVA DE TRANSIÇÃO FÊMEA SUPER CPVC METAL 22X3/4 Especificação : LUVA DE TRANSIÇÃO FÊMEA SUPER CPVC METAL 22X3/4   |                           |                  |  |
| Quantidade: 80   | <b>Valor Unit.:</b> 32,21 |                  | <b>Valor Total:</b> 2.576,80                 |
| <b>Item:</b> 62  | Unidade: UNIDADE          | Marca: SEGURIMAX | Modelo: LUVA DE UNIÃO FG 1"                  |
| Descrição: LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1" Especificação : LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1"   |                           |                  |  |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 29,53 |                  | <b>Valor Total:</b> 885,90                   |
| <b>Item:</b> 63  | Unidade: UNIDADE          | Marca: SEGURIMAX | Modelo: LUVA DE UNIÃO FG 1.1/2"              |
| Descrição: LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/2" Especificação : LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/2"   |                           |                  |  |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 72,68 |                  | <b>Valor Total:</b> 2.180,40                 |
| <b>Item:</b> 64  | Unidade: UNIDADE          | Marca: SEGURIMAX | Modelo: LUVA DE UNIÃO FG 1.1/4"              |
| Descrição: LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/4" Especificação : LUVA DE UNIÃO GALVANIZADA 1.1/4"   |                           |                  |  |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 50,06 |                  | <b>Valor Total:</b> 1.501,80                 |
| <b>Item:</b> 65  | Unidade: UNIDADE          | Marca: KRONA     | Modelo: LUVA DE UNIÃO PVC 32MM               |
| Descrição: LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 32MM Especificação : LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 32MM   |                           |                  |  |
| Quantidade: 10   | <b>Valor Unit.:</b> 15,31 |                  | <b>Valor Total:</b> 153,10                   |
| <b>Item:</b> 66  | Unidade: UNIDADE          | Marca: KRONA     | Modelo: LUVA DE UNIÃO PVC 40MM               |
| Descrição: LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 40MM Especificação : LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 40MM   |                           |                  |  |
| Quantidade: 10   | <b>Valor Unit.:</b> 28,81 |                  | <b>Valor Total:</b> 288,10                   |
| <b>Item:</b> 67  | Unidade: UNIDADE          | Marca: KRONA     | Modelo: LUVA DE UNIÃO PVC 50MM               |
| Descrição: LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 50MM Especificação : LUVA DE UNIÃO PVC SOLDÁVEL DE 50MM   |                           |                  |  |
| Quantidade: 10   | <b>Valor Unit.:</b> 30,21 |                  | <b>Valor Total:</b> 302,10                   |
| <b>Item:</b> 68  | Unidade: UNIDADE          | Marca: TIGRE     | Modelo: LUVA ELETRODUTO PVC 3/4"             |
| Descrição: LUVA ELETRODUTO PVC COM ROSCA 3/4 POLEGADAS   |                           |                  |  |
| Quantidade: 60   | <b>Valor Unit.:</b> 2,06  |                  | <b>Valor Total:</b> 123,60                   |
| <b>Item:</b> 69  | Unidade: UNIDADE          | Marca: KRONA     | Modelo: LUVA PVC 60MM                        |
| Descrição: LUVA PVC MARROM SOLDÁVEL 2" 60MM Especificação : LUVA PVC MARROM SOLDÁVEL 2" 60MM   |                           |                  |  |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 18,18 |                  | <b>Valor Total:</b> 545,40                   |
| <b>Item:</b> 70  | Unidade: UNIDADE          | Marca: KRONA     | Modelo: LUVA PVC LR 25MM X 3/4"              |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL ROSCA LR DE 25MM X 3/4" Especificação : LUVA PVC SOLDÁVEL ROSCA LR DE 25MM X 3/4"   |                           |                  |  |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 2,75  |                  | <b>Valor Total:</b> 82,50                    |
| <b>Item:</b> 71  | Unidade: UNIDADE          | Marca: KRONA     | Modelo: LUVA PVC LR 32MM X 1"                |
| Descrição: LUVA PVC SOLDÁVEL ROSCA LR DE 32MM X 1" Especificação : LUVA PVC SOLDÁVEL ROSCA LR DE 32MM X 1"   |                           |                  |  |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 6,04  |                  | <b>Valor Total:</b> 181,20                   |
| <b>Item:</b> 72  | Unidade: UNIDADE          | Marca: SEGURIMAX | Modelo: LUVA FG 1.1/4"                       |
| Descrição: LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1 1/4 " Especificação : LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1 1/4 "   |                           |                  |  |
| Quantidade: 100  | <b>Valor Unit.:</b> 18,79 |                  | <b>Valor Total:</b> 1.879,00                 |
| <b>Item:</b> 73  | Unidade: UNIDADE          | Marca: SEGURIMAX | Modelo: LUVA FG 1"                           |
| Descrição: LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1" Especificação : LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1"   |                           |                  |  |
| Quantidade: 150  | <b>Valor Unit.:</b> 14,72 |                  | <b>Valor Total:</b> 2.208,00                 |
| <b>Item:</b> 74  | Unidade: UNIDADE          | Marca: SEGURIMAX | Modelo: LUVA FG 1.1/2"                       |
| Descrição: LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1. 1/2" Especificação : LUVA ROSCÁVEL FERRO GALVANIZADO 1. 1/2"   |                           |                  |  |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 23,29 |                  | <b>Valor Total:</b> 1.164,50                 |



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

|  |                              |                               |                                      |
|--|------------------------------|-------------------------------|--------------------------------------|
| <b>Item:</b> 75  | Unidade: UNIDADE             | Marca: TRICAL                 | Modelo: MANÔMETRO 0 A 14 KGf         |
| Descrição: MANOMETRO C/GLICERINA ESCALA 0A14KGf/CM2 ROSCA 1/2 NPT 100MM Especificação : MANOMETRO C/GLICERINA ESCALA 0A14KGf/CM2 ROSCA 1/2 NPT 100MM                                     |                              |                               |                                      |
| Quantidade: 10   | <b>Valor Unit.:</b> 112,12   | <b>Valor Total:</b> 1.121,20  |                                      |
| <b>Item:</b> 76  | Unidade: UNIDADE             | Marca: TRICAL                 | Modelo: MANÔMETRO 0 A 10KGf          |
| Descrição: MANÔMETRO MOSTRADOR Ø63MM COM GLICERINA ESCALA 0 A 10KGf/CM² RETO 1/4"NPT RETO Especificação : MANÔMETRO MOSTRADOR Ø63MM COM GLICERINA ESCALA 0 A 10KGf/CM² RETO 1/4"NPT RETO |                              |                               |                                      |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 107,78   | <b>Valor Total:</b> 2.155,60  |                                      |
| <b>Item:</b> 77  | Unidade: UNIDADE             | Marca: TECNOPLUS              | Modelo: MONÔMETRO 0 A 10 KGf 150 PSL |
| Descrição: MANOMETRO VERTICAL AÇO INOX 100MM 1/2 NPT 0 A 10 KGf 150PSI Especificação : MANOMETRO VERTICAL AÇO INOX 100MM 1/2 NPT 0 A 10 KGf 150PSI                                       |                              |                               |                                      |
| Quantidade: 10   | <b>Valor Unit.:</b> 176,82   | <b>Valor Total:</b> 1.768,20  |                                      |
| <b>Item:</b> 78  | Unidade: UNIDADE             | Marca: SEGURIMAX              | Modelo: NIPLE FG DE 1"               |
| Descrição: NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1" Especificação : NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1"   |                              |                               |                                      |
| Quantidade: 100  | <b>Valor Unit.:</b> 11,21    | <b>Valor Total:</b> 1.121,00  |                                      |
| <b>Item:</b> 79  | Unidade: UNIDADE             | Marca: SEGURIMAX              | Modelo: NIPLE FG 1.1/2"              |
| Descrição: NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1.1/2" Especificação : NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1.1/2"   |                              |                               |                                      |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 21,92    | <b>Valor Total:</b> 438,40    |                                      |
| <b>Item:</b> 80  | Unidade: UNIDADE             | Marca: SEGURIMAX              | Modelo: NIPLE FG 1.1/4"              |
| Descrição: NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1.1/4" Especificação : NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 1.1/4"   |                              |                               |                                      |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 17,33    | <b>Valor Total:</b> 866,50    |                                      |
| <b>Item:</b> 81  | Unidade: UNIDADE             | Marca: LUKBOX                 | Modelo: QD DE COMANDO E AUTOMÁTICO   |
| Descrição: QUADRO DE COMANDOS E AUTOMÁTICO COMPLETO EM FERRO Especificação : ESPECIFICAÇÕES: PINO METÁLICO NAS DOBRADIÇAS E BORRACHA DE VEDAÇÃO 20X30X10.                                |                              |                               |                                      |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 1.169,66 | <b>Valor Total:</b> 23.393,20 |                                      |
| <b>Item:</b> 82  | Unidade: UNIDADE             | Marca: ROYAL                  | Modelo: REFIL FILTRO 9 3/4 10 MICRA  |
| Descrição: REFIL FILTRO CAIXA D'ÁGUA CAVALETE RANHURADO 9 3/4 10 MICRA Especificação : REFIL FILTRO CAIXA D'ÁGUA CAVALETE RANHURADO 9 3/4 10 MICRA                                       |                              |                               |                                      |
| Quantidade: 100  | <b>Valor Unit.:</b> 103,31   | <b>Valor Total:</b> 10.331,00 |                                      |
| <b>Item:</b> 83  | Unidade: UNIDADE             | Marca: KRONA                  | Modelo: REGISTRO ESFERA PVC 1"       |
| Descrição: REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 1" 32MM Especificação : REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 1" 32MM   |                              |                               |                                      |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 14,63    | <b>Valor Total:</b> 731,50    |                                      |
| <b>Item:</b> 84  | Unidade: UNIDADE             | Marca: KRONA                  | Modelo: REGISTRO ESFERA PVC 40MM     |
| Descrição: REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 1 1/4" 40MM Especificação : REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 1 1/4" 40MM   |                              |                               |                                      |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 18,42    | <b>Valor Total:</b> 921,00    |                                      |
| <b>Item:</b> 85  | Unidade: UNIDADE             | Marca: KRONA                  | Modelo: REGISTRO ESFERA PVC 60MM     |
| Descrição: REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 2"60MM Especificação : REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 2"60MM   |                              |                               |                                      |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 37,27    | <b>Valor Total:</b> 745,40    |                                      |
| <b>Item:</b> 86  | Unidade: UNIDADE             | Marca: KRONA                  | Modelo: REGISTRO ESFERA PVC 25MM     |
| Descrição: REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4" 25MM Especificação : REGISTRO ESFERA PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4" 25MM   |                              |                               |                                      |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 19,68    | <b>Valor Total:</b> 984,00    |                                      |
| <b>Item:</b> 87  | Unidade: UNIDADE             | Marca: WEG                    | Modelo: RELE DE NÍVEL                |
| Descrição: RELE DE NÍVEL PARA RESERVATÓRIO 220V/380V Especificação : RELE DE NÍVEL PARA RESERVATÓRIO 220V/380V   |                              |                               |                                      |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 121,93   | <b>Valor Total:</b> 3.657,90  |                                      |
| <b>Item:</b> 88  | Unidade: UNIDADE             | Marca: WEG                    | Modelo: RELÉ FALTA DE FASE FF        |
| Descrição: RELÉ FALTA DE FASE FF 01 220V/380V Especificação : RELÉ FALTA DE FASE FF 01 220V/380V   |                              |                               |                                      |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 123,88   | <b>Valor Total:</b> 3.716,40  |                                      |



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

|  |                            |                               |   |
|--|----------------------------|-------------------------------|---|
| <b>Item:</b> 89  | Unidade: UNIDADE           | Marca: WEG                    | Modelo: RELE TÉRMICO 6,3 A 10A                |
| Descrição: RELE TÉRMICO 6,3 A 10A Especificação : Relé térmico 6,3 a 10A   |                            |                               |   |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 84,42  | <b>Valor Total:</b> 1.688,40  |   |
| <b>Item:</b> 90  | Unidade: UNIDADE           | Marca: WEG                    | Modelo: RELE TÉRMICO DE SOBRECARGA            |
| Descrição: RELE TÉRMICO DE SOBRECARGA 6,3A A 10A Especificação : RELE TÉRMICO DE SOBRECARGA 6,3A A 10A   |                            |                               |   |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 85,05  | <b>Valor Total:</b> 2.551,50  |   |
| <b>Item:</b> 91  | Unidade: UNIDADE           | Marca: FOXLUX                 | Modelo: REX PARA POSTE C/ ROLDANA             |
| Descrição: REX PARA POSTE C/ ROLDANA 1 LINHA Especificação : REX PARA POSTE C/ ROLDANA 1 LINHA   |                            |                               |   |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 36,44  | <b>Valor Total:</b> 1.093,20  |   |
| <b>Item:</b> 92  | Unidade: UNIDADE           | Marca: TIGRE                  | Modelo: T DE TRANSIÇÃO 22MM X 1/2 CPVC        |
| Descrição: T DE TRANSIÇÃO PARA ÁGUA QUENTE 22MM X 1/2 CPVC Especificação : T DE TRANSIÇÃO PARA ÁGUA QUENTE 22MM X 1/2 CPVC                       |                            |                               |   |
| Quantidade: 80   | <b>Valor Unit.:</b> 68,64  | <b>Valor Total:</b> 5.491,20  |   |
| <b>Item:</b> 93  | Unidade: UNIDADE           | Marca: SEGURIMAX              | Modelo: TAMPÃO PARA POÇO 6"                   |
| Descrição: TAMPÃO PARA POÇO ARTESIANO 6" FERRO Especificação : TAMPÃO PARA POÇO ARTESIANO 6" FERRO   |                            |                               |   |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 99,37  | <b>Valor Total:</b> 1.987,40  |   |
| <b>Item:</b> 94  | Unidade: UNIDADE           | Marca: KRONA                  | Modelo: TORNEIRA JARDIM PVC 25MM X 3/4"       |
| Descrição: TORNEIRA JARDIM DE PVC 25MMX3/4 Especificação : TORNEIRA JARDIM DE PVC 25MMX3/4   |                            |                               |   |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 7,10   | <b>Valor Total:</b> 355,00    |   |
| <b>Item:</b> 95  | Unidade: UNIDADE           | Marca: CITEX                  | Modelo: TRILHO DIN EM AÇO 35 X 7,5            |
| Descrição: TRILHO DIN EM AÇO GALVANIZADO 35 X 7,5 BARRA DE 1 METROS Especificação : TRILHO DIN EM AÇO GALVANIZADO 35 X 7,5 BARRA DE 1 METROS     |                            |                               |   |
| Quantidade: 5  | <b>Valor Unit.:</b> 38,64  | <b>Valor Total:</b> 193,20    |   |
| <b>Item:</b> 96  | Unidade: UNIDADE           | Marca: ASPERBRAS              | Modelo: TUBO DE IRRIGAÇÃO PBL 32MM            |
| Descrição: TUBO DE IRRIGAÇÃO 32MM X 6MT PN80 PBL Especificação : TUBO DE IRRIGAÇÃO 32MM X 6MT PN80 PBL   |                            |                               |   |
| Quantidade: 100  | <b>Valor Unit.:</b> 36,46  | <b>Valor Total:</b> 3.646,00  |   |
| <b>Item:</b> 97  | Unidade: UNIDADE           | Marca: KRONA                  | Modelo: TUBO MARROM SOLDÁVEL 1"               |
| Descrição: TUBO DE PVC MARROM SOLDÁVEL 1" 32MM 6M Especificação : TUBO DE PVC MARROM SOLDÁVEL 1" 32MM 6M   |                            |                               |   |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.:</b> 40,71  | <b>Valor Total:</b> 8.142,00  |   |
| <b>Item:</b> 98  | Unidade: UNIDADE           | Marca: KRONA                  | Modelo: TUBO MARROM SOLDÁVEL 25MM             |
| Descrição: TUBO DE PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4"25MM 6M Especificação : TUBO DE PVC MARROM SOLDÁVEL 3/4"25MM 6M                                       |                            |                               |   |
| Quantidade: 100  | <b>Valor Unit.:</b> 23,76  | <b>Valor Total:</b> 2.376,00  |   |
| <b>Item:</b> 99  | Unidade: UNIDADE           | Marca: ASPERBRAS              | Modelo: TUBO PVC PBA 15 JEI DN 50/60 C/ ANÉIS |
| Descrição: TUBO PVC PBA CLASSE 15 JEI DN 50MM DE 60MM X 6MT COM ANÉIS Especificação : TUBO PVC PBA CLASSE 15 JEI DN 50MM DE 60MM X 6MT COM ANÉIS |                            |                               |   |
| Quantidade: 100  | <b>Valor Unit.:</b> 109,14 | <b>Valor Total:</b> 10.914,00 |   |
| <b>Item:</b> 100   | Unidade: UNIDADE           | Marca: TIGRE                  | Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL 1.1/4"              |
| Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1 ¼ 6M Especificação : Tubo pvc roscável branco 1 ¼ 6m   |                            |                               |   |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.:</b> 118,44 | <b>Valor Total:</b> 23.688,00 |   |
| <b>Item:</b> 101   | Unidade: UNIDADE           | Marca: TIGRE                  | Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL 1"                  |
| Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1" 6M Especificação : Tubo pvc roscável branco 1" 6m   |                            |                               |   |
| Quantidade: 200  | <b>Valor Unit.:</b> 87,95  | <b>Valor Total:</b> 17.590,00 |   |
| <b>Item:</b> 102   | Unidade: UNIDADE           | Marca: TIGRE                  | Modelo: TUBO PVC ROSCÁVEL 1.1/2"              |
| Descrição: TUBO PVC ROSCÁVEL BRANCO 1.½"6M Especificação : Tubo pvc roscável branco 1.½"6m   |                            |                               |   |
| Quantidade: 50   | <b>Valor Unit.:</b> 190,86 | <b>Valor Total:</b> 9.543,00  |   |
| <b>Item:</b> 103   | Unidade: UNIDADE           | Marca: TIGRE                  | Modelo: UNIÃO CPVC 22MM                       |
| Descrição: UNIÃO CPVC AQUATHERM 22MM Especificação : UNIÃO CPVC AQUATHERM 22MM   |                            |                               |   |
| Quantidade: 40   | <b>Valor Unit.:</b> 33,52  | <b>Valor Total:</b> 1.340,80  |   |



MUNICÍPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

|  |                              |                               |  |
|--|------------------------------|-------------------------------|--|
| <b>Item:</b> 104   | Unidade: UNIDADE             | Marca: CEPEX                  | Modelo: VÁLVULA POÇO PVC 1.1/4"          |
| Descrição: VÁLVULA DE POÇO PVC 1.1/4" Especificação : VÁLVULA DE POÇO PVC 1.1/4"   |                              |                               |  |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 63,00    | <b>Valor Total:</b> 1.260,00  |  |
| <b>Item:</b> 105   | Unidade: UNIDADE             | Marca: DECA                   | Modelo: VÁLVULA DE RET HORIZ 1"          |
| Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1" Especificação : VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1"                             |                              |                               |  |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 102,93   | <b>Valor Total:</b> 2.058,60  |  |
| <b>Item:</b> 106   | Unidade: UNIDADE             | Marca: DECA                   | Modelo: VÁLVULA DE RET HORIZ 1.1/2"      |
| Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1.1/2" Especificação : VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1.1/2"                     |                              |                               |  |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 231,62   | <b>Valor Total:</b> 4.632,40  |  |
| <b>Item:</b> 107   | Unidade: UNIDADE             | Marca: DECA                   | Modelo: VÁLVULA DE RET HORIZ 1.1/4"      |
| Descrição: VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1.1/4" Especificação : VÁLVULA DE RETENÇÃO HORIZONTAL TIPO PISTÃO 1.1/4"                     |                              |                               |  |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 191,18   | <b>Valor Total:</b> 3.823,60  |  |
| <b>Item:</b> 108   | Unidade: UNIDADE             | Marca: MGA                    | Modelo: VÁLVULA ESFERA 1"                |
| Descrição: VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1" Especificação : VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1"   |                              |                               |  |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 68,77    | <b>Valor Total:</b> 2.063,10  |  |
| <b>Item:</b> 109   | Unidade: UNIDADE             | Marca: MGA                    | Modelo: VÁLVULA ESFERA 1.1/4"            |
| Descrição: VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1.1/4" Especificação : VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1.1/4"   |                              |                               |  |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 93,09    | <b>Valor Total:</b> 2.792,70  |  |
| <b>Item:</b> 110   | Unidade: UNIDADE             | Marca: MGA                    | Modelo: VÁLVULA ESFERA 1.1/2"            |
| Descrição: VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1.1/2" Especificação : VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1.1/2"   |                              |                               |  |
| Quantidade: 20   | <b>Valor Unit.:</b> 133,45   | <b>Valor Total:</b> 2.669,00  |  |
| <b>Item:</b> 111   | Unidade: UNIDADE             | Marca: MGA                    | Modelo: VÁLVULA ESFERA 1/2"              |
| Descrição: VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1/2" Especificação : VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 1/2"   |                              |                               |  |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 121,41   | <b>Valor Total:</b> 3.642,30  |  |
| <b>Item:</b> 112   | Unidade: UNIDADE             | Marca: MGA                    | Modelo: VÁLVULA ESFERA 3/4"              |
| Descrição: VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 3/4" Especificação : VÁLVULA ESFERA VAZÃO PLENA 3/4"   |                              |                               |  |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 67,80    | <b>Valor Total:</b> 2.034,00  |  |
| <b>Item:</b> 113   | Unidade: UNIDADE             | Marca: DRUCK                  | Modelo: VÁLVULA SOLENOIDE 3/4" 220V      |
| Descrição: VÁLVULA SOLENOIDE DIAFRAGMA 3/4 POL BSP NORMAL FECHADA 220V Especificação : VÁLVULA SOLENOIDE DIAFRAGMA 3/4 POL BSP NORMAL FECHADA 220V |                              |                               |  |
| Quantidade: 10   | <b>Valor Unit.:</b> 459,98   | <b>Valor Total:</b> 4.599,80  |  |
| <b>Item:</b> 114   | Unidade: UNIDADE             | Marca: VONTRON                | Modelo: MEMBRANA OSMOSE REVERSA 4" X 40" |
| Descrição: MEMBRANA DE OSMOSE REVERSA 4" X 40" BAIXA PRESSÃO Especificação : MEMBRANA DE OSMOSE REVERSA 4" X 40" BAIXA PRESSÃO                     |                              |                               |  |
| Quantidade: 30   | <b>Valor Unit.:</b> 2.183,14 | <b>Valor Total:</b> 65.494,20 |  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA     | 128 | 39.657.913/0001-10 | 478.770,47     | 400.000,00   |         | Sim |
| 2 ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL | 009 | 10.969.366/0001-27 | 478.770,47     | 407.000,00   | 1,75    | Sim |
| 3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS       | 145 | 40.219.546/0001-52 | 478.770,47     | 409.000,00   | 0,49    | Sim |
| 4 CONCEITO MULTISERVICE LTDA       | 131 | 16.442.794/0001-83 | 478.770,47     | 448.296,00   | 9,61    | Sim |
| 5 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS    | 117 | 43.570.564/0001-72 | 478.770,47     | 448.297,00   | 0,00    | Sim |
| 6 LUIZ MAURO FERREIRA              | 073 | 01.397.622/0001-68 | 459.646,67     | 448.299,22   | 0,00    | Sim |
| 7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI        | 113 | 21.803.450/0001-92 | 478.770,47     | 448.300,00   | 0,00    | Sim |
| 8 RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS | 108 | 13.004.656/0001-24 | 474.296,50     | 448.500,00   | 0,04    | Sim |
| 9 P. MELO CONSTRUCOES E            | 011 | 12.898.969/0001-00 | 477.649,10     | 477.649,10   | 6,50    | Não |

DECLASSIFICADOS





MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|---------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

|                     |                        |  |  |            |  |
|---------------------|------------------------|--|--|------------|--|
| 05/06/2024 13:39:26 | PUBLICADO              |  |  |            |  |
| 05/06/2024 17:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS  |  |  |            |  |
| 19/06/2024 17:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS   |  |  |            |  |
| 20/06/2024 09:06:21 | DISPUTA                |  |  |            |  |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                  | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 113)               |  | 478.770,47 |  |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                  | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117)      |  | 478.770,47 |  |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                  | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 073)                     |  | 459.646,67 |  |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                  | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 145)              |  | 478.770,47 |  |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                  | P. MELO CONSTRUCOES E EMPREENDIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE   |  | 477.649,10 |  |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                  | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 128)            |  | 478.770,47 |  |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                  | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI           |  | 478.770,47 |  |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                  | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 108) |  | 474.296,50 |  |
| 20/06/2024 09:06:21 | LANCE                  | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              |  | 478.770,47 |  |
| 20/06/2024 09:09:17 | LANCE                  | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 145)              |  | 475.296,50 |  |
| 20/06/2024 09:09:39 | LANCE                  | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              |  | 474.296,49 |  |
| 20/06/2024 09:10:01 | LANCE                  | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 113)               |  | 474.295,49 |  |
| 20/06/2024 09:12:08 | LANCE                  | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 145)              |  | 474.295,50 |  |
| 20/06/2024 09:12:20 | LANCE                  | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              |  | 459.640,00 |  |
| 20/06/2024 09:12:30 | LANCE                  | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117)      |  | 474.195,00 |  |
| 20/06/2024 09:13:12 | LANCE                  | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 145)              |  | 474.194,00 |  |
| 20/06/2024 09:14:16 | LANCE                  | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 128)            |  | 470.000,00 |  |
| 20/06/2024 09:15:11 | LANCE                  | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI           |  | 459.000,00 |  |
| 20/06/2024 09:15:11 | PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA |  |  |            |  |
| 20/06/2024 09:15:47 | LANCE                  | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 073)                     |  | 458.500,00 |  |
| 20/06/2024 09:16:11 | LANCE                  | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117)      |  | 469.001,00 |  |
| 20/06/2024 09:17:03 | LANCE                  | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 108) |  | 457.450,00 |  |
| 20/06/2024 09:17:04 | LANCE                  | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 113)               |  | 459.600,00 |  |
| 20/06/2024 09:17:53 | LANCE                  | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 108) |  | 457.300,00 |  |
| 20/06/2024 09:17:58 | LANCE                  | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 073)                     |  | 457.100,00 |  |
| 20/06/2024 09:18:09 | LANCE                  | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117)      |  | 459.200,00 |  |
| 20/06/2024 09:18:28 | LANCE                  | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              |  | 457.099,99 |  |
| 20/06/2024 09:19:04 | LANCE                  | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 108) |  | 457.000,00 |  |
| 20/06/2024 09:19:29 | LANCE                  | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 128)            |  | 450.000,00 |  |
| 20/06/2024 09:19:54 | LANCE                  | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              |  | 456.999,99 |  |
| 20/06/2024 09:19:57 | LANCE                  | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 108) |  | 449.990,00 |  |
| 20/06/2024 09:20:07 | LANCE                  | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI           |  | 449.900,00 |  |
| 20/06/2024 09:20:25 | LANCE                  | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117)      |  | 456.989,99 |  |
| 20/06/2024 09:21:02 | LANCE                  | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 108) |  | 449.800,00 |  |
| 20/06/2024 09:21:11 | LANCE                  | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              |  | 449.799,99 |  |



MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE

|   |                            |  |            |
|---|----------------------------|--|------------|
| 20/06/2024 09:21:36   | LANCE                      | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 108) | 449.798,00 |
| 20/06/2024 09:21:46   | LANCE                      | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 128)            | 408.000,00 |
| 20/06/2024 09:22:50   | LANCE                      | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              | 449.797,99 |
| 20/06/2024 09:23:05   | LANCE                      | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 073)                     | 449.777,22 |
| 20/06/2024 09:23:35   | LANCE                      | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              | 449.777,21 |
| 20/06/2024 09:23:59   | LANCE                      | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI           | 415.000,00 |
| 20/06/2024 09:24:35   | LANCE                      | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117)      | 449.777,20 |
| 20/06/2024 09:25:05   | LANCE                      | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              | 449.777,19 |
| 20/06/2024 09:26:02   | LANCE                      | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 108) | 448.700,00 |
| 20/06/2024 09:26:14   | LANCE                      | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 073)                     | 448.600,22 |
| 20/06/2024 09:26:33   | LANCE                      | ELETRICA.COM SERVICOS E MATERIAL ELETRICO EIRELI           | 407.000,00 |
| 20/06/2024 09:26:53   | LANCE                      | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              | 448.600,21 |
| 20/06/2024 09:26:54   | LANCE                      | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117)      | 448.600,20 |
| 20/06/2024 09:27:42   | LANCE                      | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 108) | 448.590,00 |
| 20/06/2024 09:27:43   | LANCE                      | AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA (PARTICIPANTE 128)            | 400.000,00 |
| 20/06/2024 09:29:01   | LANCE                      | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              | 448.589,99 |
| 20/06/2024 09:29:28   | LANCE                      | RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI (PARTICIPANTE 108) | 448.500,00 |
| 20/06/2024 09:30:13   | LANCE                      | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              | 448.499,99 |
| 20/06/2024 09:31:06   | LANCE                      | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117)      | 448.499,98 |
| 20/06/2024 09:32:17   | LANCE                      | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              | 448.499,97 |
| 20/06/2024 09:33:00   | LANCE                      | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117)      | 448.499,96 |
| 20/06/2024 09:33:44   | LANCE                      | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 073)                     | 448.400,22 |
| 20/06/2024 09:34:53   | LANCE                      | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              | 448.499,95 |
| 20/06/2024 09:35:09   | LANCE                      | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117)      | 448.400,21 |
| 20/06/2024 09:35:30   | LANCE                      | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              | 448.400,20 |
| 20/06/2024 09:36:24   | LANCE                      | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117)      | 48.400,19  |
| 20/06/2024 09:36:28   | <b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b> |  |            |
| O lance do PARTICIPANTE 117 no valor de 48.400,19 foi cancelado pelo próprio licitante autor da oferta. |                            |  |            |
| 20/06/2024 09:36:42   | LANCE                      | DM EMPREENDIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 113)               | 448.300,00 |
| 20/06/2024 09:37:01   | LANCE                      | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117)      | 448.400,19 |
| 20/06/2024 09:38:03   | LANCE                      | SAMPLA COMERCIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 145)              | 409.000,00 |
| 20/06/2024 09:39:02   | LANCE                      | LUIZ MAURO FERREIRA (PARTICIPANTE 073)                     | 448.299,22 |
| 20/06/2024 09:39:26   | LANCE                      | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117)      | 448.299,20 |
| 20/06/2024 09:39:28   | LANCE                      | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              | 448.298,00 |
| 20/06/2024 09:40:34   | LANCE                      | ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 117)      | 448.297,00 |
| 20/06/2024 09:41:21   | LANCE                      | CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 131)              | 448.296,00 |
| 20/06/2024 09:43:21   | <b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b> |  |            |
| O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote.           |                            |  |            |
| 20/06/2024 09:43:21   | <b>NOTIFICAÇÃO SISTEMA</b> |  |            |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AGRO IRRIGAÇÃO NORDESTE LTDA                           |                            |  |            |
| 20/06/2024 09:43:24   | <b>HABILITAÇÃO</b>         |  |            |



**MUNICIPIO DE IRAUCUBA  
IRAUCUBA-CE**

**PREGOEIRO:** FRANCISCO ANTÔNIO RODRIGUES SILVA JÚNIOR

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** MARIA RAQUEL BARROS BRAGA

**MEMBRO** MARIA RÍSONAIDE DE LIMA